Nº 199, segunda-feira, 14 de outubro de 200238 2ISSN 1676-2347

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
I<!ID251912-000>

PORTARIA No- 179, DE 11 DE OUTUBRO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABA-
LHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com
o disposto no art. 93, inciso I, §§ 1º e 3º, da Lei nº 8.112/90, com a
redação formulada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, e tendo em vista o
constante do Processo TST - 95.403/2002-3, resolve:

Colocar à disposição do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª
Região, pelo prazo de um ano, a partir de 14/10/2002, o servidor
CÉSAR DE VASCONCELOS LOPES, Técnico Judiciário, Classe
"C", Padrão 15, Área Serviços Gerais, Especialidade Segurança e
Transporte, código 18730, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste
Tribunal, para exercício de função comissionada.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
(Of. El. nº SRAP614/2002)

I<!ID251896-000>

ATO No- 385, DE 10 DE OUTUBRO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em
vista o constante do Processo TST - Pet 94842/2002-9, resolve:

Exonerar, a pedido, o servidor HÉLIO MACEDO DA SIL-
VA, 28057, Analista Judiciário, requisitado do TRT da 10ª Região, do
cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Juiz Convocado LUIZ
PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO, código CJ-3, com efeitos a
contar de 10 de outubro do corrente ano.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
(OF. EL. Nº SRAP613/2002)

I<!ID251902-000>

I<!ID251903-000>

I<!ID252514-000>